33.61333.6131,0 FILTRO AIRE C22020 MANN451624
37.81537.8151,0 CAMBIO DE ACEITECB004
84.02584.0251,0 62  /L /BATERIA 62A 47-7 +DER966270

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 340.000$ 285.714

Son: Trescientos cuarenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 54.286$ 1674$287,388

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que